
 

 
Výroční zpráva 

Diakonie Most 
zpráva o činnosti 
za rok 2019 
  



Slovo na úvod 

Z Deníku Diakonie Most 

 

Vážení přátelé, 
 
rok 2019 se v celé Diakonii nesl ve znamení #Společenství. Na začátku roku, po 
zveřejnění výsledků dotačního řízení, jsme věděli, že máme před sebou velmi 
náročnou cestu. I když to pro nás nebyl vůbec jednoduchý rok, a prakticky jsme 
ho prožili v neustálém shánění peněz, mysleli jsme na to, že všichni naši 
zaměstnanci potřebují cítit jistotu a podporu ve své práci. Nyní již vím a mohu 
říct, že jsme vše ustáli a to i díky #Společenství lidí sympatizujících s Diakonií 
Most. 
 
Prožili jsme toho hodně. Jednou z největších událostí loňského roku byly oslavy 
30ti let obnovené Diakonie, kterých jsme se s několika našimi zaměstnanci 
zúčastnili v Praze. Ze všech zúčastněných byla cítit hrdost, že patří právě 
k Diakonii. Bylo nám ctí, že jsme mohli #společně s našimi přáteli z Litoměřic 
a Krabčic oslavit tuto událost i v nedalekých Řehlovicích. Společné odpoledne se 
neslo ve velmi přátelském duchu a jsem moc ráda, že ke společnému setkání 
dojde i v letošním roce. 
 
Mám velkou radost, že jsme v minulém roce získali nové dárce, kteří si naše 
Středisko sami vyhledali a chtěli podpořit. Ráda bych tu zmínila soukromou školu 
AMA School – základní a mateřskou školu Montessori, která si v rámci svého 
projektu vybrala náš azylový dům, uspořádala dobročinné představení a darovala 
nám peníze, ze kterých jsme mohli na zahradu azylového domu pořídit zbrusu 
nové hřiště. Dalším partnerem, který se zúčastnil 
výstavby dětského hřiště, byl nadační fond TESCO 
s projektem „Vy rozhodujete, my pomáháme“. Zahrada 
azylového domu ožila a děti na ní velmi rády tráví svůj 
volný čas. 
 
V rámci roku #Společenství byla oceněna i naše 
dlouholetá pracovnice Eva Kovářová. Na zámku 
Větruše si převzala ocenění Pracovník roku 
v sociálních službách v Ústeckém kraji pro rok 2019. 
My jsme právem hrdí na to, že si své ocenění převzala 
právě v době, kdy v Diakonii Most oslavila 10ti leté 
výročí svého působení. 
 
Podařilo se nám zopakovat akce, které jsme uspořádali v předešlých letech. Pro 
děti v našich službách jsme uspořádali Dětský den a to opět ve spolupráci se 
studentkami mostecké střední pedagogické školy. Akce se setkala s velmi 



pozitivním ohlasem a určitě v ní budeme pokračovat. Studenti této školy nám 
pomáhali i při realizaci říjnového Diakonického pochodu, který se tentokrát konal 
na kopci Šibeník a zavítalo na něj více jak 70 účastníků. 
 
Diakonie Most byla opět oceněna v rámci Společenské odpovědnosti ze strany 
Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje. Chceme být dobrým 
zaměstnavatelem a tak se snažíme reagovat na potřeby našich zaměstnanců. 
V minulém roce jsme tak společně s naším Dobrovolnickým centrem zavedli 
nový benefit a to v podobě hlídání dětí zaměstnanců v době školních prázdnin. 
 
Jak vidíte, rok 2019 byl v našem Středisku i přes nepřízeň financí, velmi pestrý. 
Tou asi největší událostí, kterou nikdo na začátku roku nečekal, bylo stěhování 
Střediska do nových prostor. Za to, že se tato akce mohla uskutečnit a mostecká 
Diakonie tak má nový dům, velmi moc děkujeme Ústředí Diakonie ČCE 
a speciálně Ing. Haně Sklenářové, která byla a je tou, která celý záměr podpořila 
a absolvovala několik náročných jednání. Jsme za to moc vděční a věříme, že se 
bude mostecká Diakonie v nových prostorách rozvíjet. 
  
Za podpory Ústředí se podařilo zakoupit i nové auto – Škodu Rapid. 
 
Všechny naše služby po celý rok fungovaly a velký dík tak patří našim skvělým 
zaměstnancům. Děkuji jim za to, že při své práci zapomínali na starosti  
a věnovali se klientům s patřičnou #fortelností. Během roku jsme poděkovali 
třem, kteří v našem Středisku odpracovali 5 let a jedné, která odpracovala 10 let. 
I v tomto roce budeme mít několik pracovních jubileí a já se těším na další 
společný rok – 2020 rok #Fortelnosti!  
 
 
 
 
 
 
 
 
Markéta Strížová │ředitelka  
  



ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

název:   Diakonie ČCE – Středisko sociální pomoci v Mostě 
sídlo:   U Města Chersonu 1675, 434 01 MOST 
adresa:  Lomená 47, 434 01 MOST 
tel:    476 101 261 
mail:   most@most.diakonie.cz 
web:    most.diakonie.cz 
facebook:  Diakonie Most 
IČ:    70863601 
DIČ:    CZ70863601; nejsme plátci DPH 
zapsána:  Rejstřík evid. právnických osob MK ČR  

číslo 9275/200313586 
bank. spojení:  Česká spořitelna, pobočka Most; 3962956659/0800 

 

DOZORČÍ RADA 

Dozorčí rada Střediska má 5 členů 
Silvia Kröhanová předsedkyně dozorčí rady za FS ČCE Chomutov 

Marian Šusták člen dozorčí rady za FS ČCE Most 

Jarmila Pejchalová členka dozorčí rady za FS ČCE Most 

Mladana Hezoučká členka dozorčí rady za FS ČCE Chomutov 

Alena Perglerová členka dozorčí rady za zaměstnance 
střediska 

 
      

SPRÁVNÍ RADA 

Správní rada Střediska má 3 členy 
Markéta Strížová předsedkyně správní rady ředitelka střediska 

Jan Panocha člen správní rady zástupce ředitelky  

Andrea Turková členka správní rady zástupkyně ředitelky  

   

   

 

  

Pomoc má mnoho tváří 



SPOLUPRÁCE V ROCE 2019 

 

STŘEDISKO MÁ UZAVŘENOU SMLOUVU O SPOLUPRÁCI S 
 Farním sborem ČCE v Chomutově 
 Farním sborem ČCE v Mostě 

 

AKTIVITY ROKU 2019, NA KTERÝCH SE PODÍLELI 
ČLENOVÉ FARNÍCH SBORŮ 

 Pobožnosti a pastorace v AD FS Most přibližně 50 krát 

 Sbírky materiální  
potravinová pomoc FS Chomutov 
potravinová pomoc FS Most 

 Vánoční zamyšlení s farářem Marianem Šustákem pro zaměstnance 
Střediska 

 Koncert smyčcového kvarteta pod vedením Miroslava Fokta ve spolupráci 
s FS Most 

 

KALENDÁRIUM NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH UDÁLOSTÍ 
 Spuštění Sociálního šatníku 
 Dobročinné představení AMA School 
 Oslavy 30 let obnovené Diakonie ČCE 
 Dobročinný pochod v rámci kampaně Říjen pro neziskovky 
 Zkušební provoz nového benefitu – hlídání dětí 
 Advent – Dobrovolnictví je šperk!, Bazárky v Jimlíně, Litvínově, Mostě 
 Vystoupení smyčcového kvartetu a Zpívání pro Diakonii 
 Přestěhování do nových prostor  
 Pořízení nového služebního vozu 

  



DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ NÁS PODPOŘILI 

Sociální služby podpořili 

 ■  Ústecký kraj 

 ■  Statutární město Most 

 ■  Město Litvínov 

Dobrovolnické centrum podpořili 

 ■  Ministerstvo vnitra ČR 

■  Ústecký kraj 

 ■  Statutární město Most 

Doprovázení pěstounských rodin podpořil 

 ■  Úřad práce 

 
Projekt PODPORA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V ÚSTECKÉM KRAJI 2 
je spolufinancován Evropskou unií. Registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0005703 Cílem 
projektu je zajištění podpory vybraných druhů sociálních služeb na území Ústeckého kraje, termín finanční 
podpory 1. 4. 2017– 31. 12. 2020. 

 

Děkujeme ostatním dárcům 
 Diakonie ČCE (ústředí)   KiK textil a Non-Food, s.r.o. 

 Severní energetická, a.s.   FBE Praha, s.r.o.   

 Reality Vlasák, s.r.o.    Fórum dárců, z.s.  

 Nadační fond Albert    AMA School Most 

 Nadace VIA     5.A ZŠ Lyčkovo nám. Praha

 drobní dárci z řad veřejnosti 

Děkujeme za spolupráci 

Spirála Ústecký kraj, z. s. 
Probační a mediační služba 
Taneční studio Kamila Hlaváčiková  
The Most Café 
Základní škola Litvínov – Hamr  
3. ZŠ Most 
Úřad práce ČR 
7. ZŠ Most 

3. ZŠ Litvínov 
Střední pedagogická škola Most 
Střední průmyslová škola Most  
Podkrušnohorské gymnázium Most  
Vyšší odborná škola Most 
NROS 



VEDENÍ A SPRÁVA STŘEDISKA 

PRACOVNÍ TÝM 
Markéta Strížová ředitelka  (1,0) 

Andrea Turková ekonomka  (1,0) 

Květuše Bláhová personalistka od 1/2019 (1,0) 

Michala Horňáková odborný asistent do 6/2019 (1,0) 

Petr Hofman účetní  (1,0) 

 správa Webu  (DPP) 

Petr Turek IT pracovník  (DPP) 

Gabriela Sáričková Benešová PR pracovník  (DPP) 

 

STAV PRACOVNÍKŮ 
 Stav pracovníků k 1. 1. 2019   27 osob 
 Stav pracovníků k 31. 12. 2019   26 osob 

 
 
 
 
 

 

V ROCE 2019 JSME PROVOZOVALI SLUŽBY: 
 

 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v tísni Most  
   sociální služba 
 
 

Občanská poradna Most a Litvínov 
   sociální služba 
 

Sociální práce v ohrožených rodinách Most a Litvínov 
   sociální služba  
 

Dobrovolnické centrum Most 
 
Doprovázení pěstounských rodin Most 



AZYLOVÝ DŮM 

PRACOVNÍ TÝM 
Jan Panocha vedoucí  (1,0) 

Kateřina Vopeláková sociální pracovnice  (1,0) 

 pedagogický pracovník  (DPP) 

Blanka Nídlová sociální asistentka  (1,0) 

Dana Kondrová sociální asistentka  (1,0) 

Jana Tryhubová sociální asistentka  (1,0) 

Jitka Šustková sociální asistentka  (1,0) 

Kristýna Drtinová sociální asistentka  (1,0) 

Blanka Mališová pracovník skladů do 9/2019 (1,0) 

Monika Gašparová pracovník skladů od 6/2019 (1,0) 

Ladislav Eder údržbář od 6/2019 (DPP) 

 

DŮLEŽITÉ UDÁLOSTI A AKTIVITY 
Ve službě proběhla kontrola kvality, získali jsme s výsledkem 94 % certifikát 
systému managementu kvality a řadíme se mezi diakonickou extraligu. 
Vedoucí služby aktivně pracoval jako kontrolor kvality a lektor u Diakonické 
akademie, zapojil se do akce Noc venku a účastnil se pracovní skupiny na 
podporu dětských klientů v rámci reformy psychiatrické péče. 
Děti si užily prázdniny – navštívili jsme Zoopark v Chomutově. 
Studenti a pedagogové mosteckého Gymnázia uspořádali již 4. ročník vánočního 
koncertu se sbírkou potravin Zpívání pro Diakonii. 
S dětmi jsme oslavili Vánoce, díky podpoře v rámci krabice od bot jsme mohli 
rozdat na 50 dárků. 
V září po těžké nemoci jsme se rozloučili s naší kolegyní Blankou Mališovou. 

STATISTIKA 
Počty klientek a využitelnost lůžek 
Dospělé klientky   63 
Děti     105 
Využitelnost lůžek  63,6 % 
 
Klientky podle místa bydliště 
Most     40 
Ostatní z Ústeckého kraje 18 
Jiný kraj    5 
 
Spolupráce s farními sbory 
Pobožnosti, pastorační rozhovory a duchovní podpora   
Materiální sbírky 
Finanční sbírky  



OBČANSKÁ PORADNA 

PRACOVNÍ TÝM 
Lada Šůláková vedoucí  (1,0) 

Eva Kovářová poradkyně  (1,0) 

Monika Pilařová poradkyně  (1,0) 

Pavla Andersová poradkyně  (1,0) 

Zdeněk Leon Pánek poradce  (1,0) 

Lenka Tomková recepční  (0,75) 

Marie Jarolímová Cochemský model od 06/2019 (0,5) 

Kateřina Svobodová Cochemský model od 06/2019 (0,5) 

 

ZAPOJENÍ OBČANSKÉ PORADNY 
Občanská poradna se i v roce 2019 účastnila interdisciplinárních setkání - 
zejména v oblasti prevence a řešení zadluženosti obyvatel na Mostecku ve 
spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování a ohledně tzv. Cochemského 
modelu při Okresním soudě v Mostě, který povzbuzuje rozcházející se rodiče 
v nastavení co nejlepší péče o své děti v době rozchodu a po něm. Nadále jsme 
důležitým členem Asociace občanských poraden, účastníme se pravidelných 
kulatých stolů se zástupci Městského úřadu v Litvínově, PČR a neziskových 
organizací. Nově jsme se zapojili do vzdělávacích seminářů při ÚP v Litvínově pro 
dlouhodobě nezaměstnané v rámci Frýdlantských dní.  
 

DŮLEŽITÉ UDÁLOSTI A AKTIVITY 
V polovině roku 2019 se tým OP rozšířil o dvě externě spolupracující kolegyně, 
které se specializují na rodinnou mediaci jako účinný nástroj mimosoudního 
řešení sporů a nastavení funkčních dohod mezi rodinnými příslušníky. Důležitým 
mezníkem pro nás byl červen, kdy nabyla účinnost novela insolvenčního zákona 
a poradci prošli náročnou odbornou přípravou. Vedoucí občanské poradny 
hovořila o dluhové problematice, na kterou se naše občanská poradna 
dlouhodobě zaměřuje, v Českém rozhlasu Sever.  
 

STATISTIKA 
Počty klientů a kontaktů   2018    2019 
Zájemci o službu celkem   1 322 osob   1 315 osob 
Klienti celkem     987 osob   993 osob 
 z toho oběti trestných činů  13 osob    7 osob 
 z toho oběti domácího násilí  0 osob    6 osob 
Kontakty celkem     2 127 kontaktů  2 475 kontaktů  



SOCIÁLNÍ PRÁCE V OHROŽENÝCH RODINÁCH 

PRACOVNÍ TÝM 
Jana Amlerová vedoucí  (1,0) 

Andrea Holubová sociální pracovnice  (1,0) 

Adéla Hráchová sociální pracovnice  (1,0) 

Eva Štorchová pracovník v soc. službách  (1,0) 
 

DŮLEŽITÉ UDÁLOSTI A AKTIVITY 
Rok 2019 jsme započali s novou službou Asistovaný kontakt/předávání. 
 
V létě se děti účastnily výletu Tripper, kde poznávaly město Most. V srpnu 
pořádala služba SP pravidelnou akci „Buřtová“, která se vydařila díky vysoké 
účasti klientů a nově služba uspořádala Výtvarné dílny pro děti. Tato akce se 
velmi vydařila. Před Vánoci služba SP uspořádala ve spolupráci se Střední 
pedagogickou školou Most Mikulášskou besídku pro klientské děti. 

STATISTIKA 
Počty klientů     2018    2019 
Dospělé osoby     78 osob   86 osob 
Děti       158 osob   163 osob  
Osoby celkem     236 osob   249 osob 
Rodiny      57 rodin   57 rodin 
 

Klienti podle místa bydliště  2018    2019 
Most a přilehlé obce    44 rodin   44 rodin 
Litvínov a přilehlé obce   13 rodin   13 rodin 
Jiné       -    - 
 

  



DOBROVOLNICKÉ CENTRUM 

PRACOVNÍ TÝM 
Jana Kloboučková koordinátor od 1/2019 (1,0) 

 

DŮLEŽITÉ UDÁLOSTI A AKTIVITY 
V roce 2019 jsme šířili a rozvíjeli myšlenku dobrovolnictví v našem regionu 
pomocí besed a prezentací na středních školách a v klubech seniorů. Účastnili 
jsme se spolu s dobrovolníky velikonočních a adventních trhů, rodinného 
festivalu Vesmírný Recykult, Dětského dne a výletu TRIPPER Most pro děti ze 
služeb střediska, Dobročinného pochodu, Diakonických setkání v Řehlovicích a 
Krabčicích a vánočního Fler jarmarku v mosteckém muzeu.  
 
S podporou Nadačního fondu Bertík dobrovolníci doučovali děti a pomohli jim tak 
zvládnout školní látku. Dobrokavárna se stala oblíbeným místem setkávání, kde 
kromě sdílení dobrovolnických zážitků jsme i tvořili dekorace, které jsme nabízeli 
spolu se šperky z již tradiční sbírky Dobrovolnictví je šperk na všech akcích, 
na kterých propagujeme dobrovolnictví. Novinkou v tomto roce byl Halloweenský 
den pro děti a také relaxační dny pro zaměstnance, kdy jsme společně vyráběli 
dekorace na adventní trhy.  
 

 

STATISTIKA  
Rok      2018   2019      
Počet dobrovolníků   71 osob  86 osob 
Celkem dobrovolnických hodin 5 573   5 995  
  



DOPROVÁZENÍ PĚSTOUNSKÝCH RODIN 

PRACOVNÍ TÝM 
Jana Baborová vedoucí  (1,0) 

Michaela Krlínová sociální pracovnice  (0,5) 

Barbora Turfandovová sociální pracovnice do 02/2019 (1,0) 

Veronika Ševčáková sociální pracovnice od 03/2019 (1,0) 

Martina Koplová Metodik od 10/2019 (DPP) 

 
 

DŮLEŽITÉ UDÁLOSTI A AKTIVITY  
Jako služba doprovázení pěstounských rodin jsme se stali platným partnerem 
odborníků, kteří se zabývají problematikou pěstounské péče. Účastníme se 
opakovaně „kulatých stolů“, které probíhají přímo na MPSV a vyjadřujeme se 
k návrhům zákonů souvisejících s pěstounskou péčí.  
 

STATISTIKA  
Rok    2017   2018   2019 
Počet rodin   29     39   46 
 
 

Z NAŠÍ ČINNOSTI 
Tento rok byl rokem velkých změn. Změnil se nám pracovní tým, naše sídlo a 
také skladba pěstounských rodin. Některé děti nám odrostly a přišly nové. Tento 
rok u nás také proběhla kontrola, která dopadla úspěšně. Podařilo se nám 
navázat spolupráci s novými organizacemi, které nám pomáhají při realizaci 
vzdělávání. Novinkou je také pozice metodika, který nám pomáhá vytvořit 
standardy.   
 
Pěstounům jsme nadále pomáhali při řešení výchovných, školních, zdravotních 
nebo jiných problémů souvisejících s péčí o svěřené děti. Proběhl vzdělávací 
víkend v Oparně u Lovosic a řada dalších vzdělávacích a volnočasových akcí, 
které pro rodiny celoročně realizujeme. Novinkou ve vzdělávání je, že 
poskytujeme vzdělávání pěstounům také v Chanově. 
  



Tým Azylového domu pro ženy a matky s dětmi v tísni Most 

 

 

Týmy Doprovázení pěstounských rodin Most  
a Sociální práce v ohrožených rodinách Most a Litvínov 

 



Tým Občanské poradny Most a Litvínov 

 

 
Tým Správního úseku a Dobrovolnického centra Most 

 



Spolupráce a ekonomické údaje 

STŘEDISKO JE ČLENEM: 
 

 Asociace občanských poraden 
 Euroregionu Krušnohoří 
 Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
 Rady dobrovolnických center Regionu Severozápad 
 Asociace Dítě a Rodina 

 

STŘEDISKO JE ZAPOJENO DO: 
 

 Komunitního plánování sociálních služeb v Mostě 
 Komunitního plánování sociálních služeb v Litvínově 
 Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
 Interdisciplinárního týmu pro oběti domácího násilí v Mostě 

 

 

HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2019  
 

Náklady celkem 16 525 553 Kč Výnosy celkem 16 525 799 Kč 
Osobní 12 471 106 Kč MPSV 6 987 900 Kč 
Materiál 854 860 Kč MV 118 000 Kč 
Energie 743 771 Kč Kraj 920 884 Kč 
Služby 1 456 293 Kč Města 1 025 000 Kč 
Ostatní 999 523 Kč Úřad práce 2 145 264 Kč 
  Strukturální fondy 3 148 900 Kč 

  Platby klientů 904 006 Kč 
  Vlastní zdroje 22 600 Kč 
  Dary 648 748 Kč 
  Ostatní výnosy 512 097 Kč 
  Hosp. činnost 92 400 Kč 

Výsledek 
hospodaření 

246 Kč   

  



Kontaktní údaje 

DIAKONIE ČCE – STŘEDISKO SOCIÁLNÍ POMOCI V MOSTĚ 
Lomená 47, 434 01 Most 
tel: 476 101 261 │ mail: most@most.diakonie.cz │most.diakonie.cz 

AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY A MATKY S DĚTMI V TÍSNI MOST 
Mikoláše Alše 3274, 434 01 Most 
tel: 417 638 952, 602 141 832 
mail: ad@most.diakonie.cz │vedoucí: Jan Panocha 

DOBROVOLNICKÉ CENTRUM MOST 
Lomená 47, 434 01 Most 
tel: 417 638 951, 724 026 917 
mail: dc@most.diakonie.cz │vedoucí: Jana Kloboučková 

DOPROVÁZENÍ PĚSTOUNSKÝCH RODIN MOST 
Lomená 47, 434 01 Most 
tel: 417 638 909, 603 577 559 
mail: dpr@most.diakonie.cz │vedoucí: Jana Baborová 

OBČANSKÁ PORADNA MOST A LITVÍNOV 
Recepce: Lomená 47, 434 01 Most 
tel: 417 638 954, 721 258 865 
mail: op@most.diakonie.cz │vedoucí: Lada Šůláková 
 
Pracoviště Most 
Lomená 47, 434 01 Most 
 

Pracoviště Litvínov 
Žižkova 151, 436 01 Litvínov; Krušnohorská poliklinika 1. patro; výtah C 

SOCIÁLNÍ PRÁCE V OHROŽENÝCH RODINÁCH MOST A LITVÍNOV 
mail: spr@most.diakonie │vedoucí: Jana Amlerová 
 
Pracoviště Most 
Lomená 47, 434 01 Most 
tel: 417 638 955, 739 002 342 
 

Pracoviště Litvínov 
Žižkova 151, 436 01 Litvínov; Krušnohorská poliklinika 1. patro; výtah C 
tel: 739 244 692 
  



 
 
Zpráva o činnosti  

Diakonie Most 
ekonomická část 

za rok 2019 
  



ROZVAHA 

v tis. Kč | ke dni 31. 12. 2019 
 

 

 



 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v tis. Kč | ke dni 31. 12. 2019 
 
 

 
  



PŘEHLED ROZSAHU PŘÍJMŮ V ČLENĚNÍ 
PODLE ZDROJŮ 

Výnosy celkem 16 525 799 Kč 
MPSV 6 987 900 Kč 
MV 118 000 Kč 
Ústecký kraj 920 884 Kč 

 

Projekt POSOSÚK  3 148 900 Kč 

Města 1 025 000 Kč 
Úřad práce 2 145 264 Kč 
Veřejné zakázky 0 Kč 

Platby klientů 904 006 Kč 
Vlastní zdroje 22 600 Kč 
Dary tuzemské 648 748 Kč 
Dary zahraniční 0 Kč 

Ostatní výnosy 512 097 Kč 
Tržby z hospodářské činnosti 92 400 Kč 

 

 

VÝROK AUDITORA 

Ze zprávy nezávislého auditora o účetní závěrce: 
 
„Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv 
Diakonie ČCE – Středisko sociální pomoci v Mostě k 31. 12. 2019 a nákladů a 
výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2019 v souladu s 
českými účetními předpisy.“ 
 
Ing. Dagmar Švecová 
Auditorka 
 
 
Výroční zpráva za rok 2019 byla po projednání s Dozorčí radou střediska 
schválena Správní radou střediska dne 26. 6. 2020. 
 
 
 
 
Bc. Markéta Strížová | předseda SRS. 
 


